
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
 

 „Pořízení nových železničních elektrických 

jednotek včetně full-service“ 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

A.KVALIFIKAČNÍ ČÁST 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 
 

ZADAVATEL: 

 
Jihomoravský kraj 

se sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

IČO: 70888337 

 

 

 

 



 2 

OBSAH: 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, DALŠÍ INFORMACE ....................... 3 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................ 3 

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ................................ 3 

4. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ KE KVALIFIKACI ...................................................... 7 

5. PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST ............................................................................ 10 

6. VYSVĚTLE\NÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍ 

DOKUMENTACE ................................................................................................................ 10 

7. SKLADBA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, DALŠÍ VÝHRADY ZADAVATELE

 .................................................................................................................................................. 10 

 



 3 

1. Identifikační údaje zadavatele, další informace 

1.1.  Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Jihomoravský kraj 

Sídlo zadavatele Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

IČO zadavatele 70888337 

 

1.2. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáním této veřejné zakázky je MT Legal 

s.r.o., advokátní kancelář, Jakubská 1, 602 00 Brno, e-mail: vz@mt-legal.com. Kontaktní osoba 

zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění 

statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele) a je v souladu s ust. § 43 ZZVZ 

pověřena smluvním zastoupením zadavatele v tomto zadávacím řízení. Kontaktní osoba je 

pověřena také k přijímání případných námitek dodavatelů dle ust. § 241 a násl. ZZVZ.  

1.3. Informace o zadávacím řízení 

Zadavatel pro zachování transparentnosti zadávacího řízení a pro jasné vymezení 

požadavků na kvalifikaci dodavatelů zpracoval formou samostatné části zadávací 

dokumentace podmínky k prokázání kvalifikace (dále jen „kvalifikační dokumentace“), která 

vymezuje závazné požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatelů, kteří mají zájem se 

účastnit jednacího řízení s uveřejněním, tzn. podmínky a požadavky zadavatele pro úvodní 

část zadávacího řízení. 

 

2. Předmět plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je nákup nových železničních elektrických jednotek pro 

provozování veřejné dopravy v režimu závazku veřejné služby na vlakových linkách 

Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje (dále jen „IDS JMK“) s možným 

dílčím přesahem do bezprostředně sousedních krajů. Předmětem veřejné zakázky je rovněž 

zajištění tzv. full-service pořízených elektrických jednotek. Základní požadavky na předmět 

plnění veřejné zakázky jsou vymezeny v části B. zadávací dokumentace (v samostatném 

dokumentu). 

 

3. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s ust. § 73 a násl. ZZVZ 

dodavatel, který: 

a) splní základní způsobilost podle ust. § 75 ZZVZ, 

b) splní profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ, 

c) splní technickou kvalifikaci podle ust. § 79 ZZVZ. 

 

mailto:vz@mt-legal.com


 4 

3.1. Základní způsobilost dle ust. § 75 ZZVZ 

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění 

a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 

před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

Jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 

člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí podmínku splňovat tato právnická 

osoba, každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele; 

Podává-li žádost o účast pobočka závodu 

zahraniční právnické osoby, musí tuto 

podmínku splňovat tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu; 

Podává-li žádost o účast pobočka závodu české 

právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat 

tato právnická osoba a zároveň každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby (je-li 

členem tohoto statutárního orgánu právnická 

osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 

právnická osoba, každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu ve 

statutárním orgánu dodavatele) a vedoucí 

pobočky závodu; 

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro 

každou fyzickou a právnickou osobu, pro 

niž je dle ZZVZ a zadávacích podmínek 

vyžadován. 

K zahraničním osobám viz § 81 ZZVZ. 

     

    

  

 

b) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 

v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

 

Potvrzení příslušného finančního úřadu a 

ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění této 

způsobilosti. 

c) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění této 

způsobilosti. 



 5 

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění 

d) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti; 

Potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení. 

 

 

e) 

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního 

předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán. 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Prokázání základní způsobilosti může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s ust. § 228 ZZVZ. 

 

3.2. Profesní způsobilost dle ust. § 77 ZZVZ 

Profesní způsobilost: Způsob prokázání splnění 

a) 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 

 

 

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti dle čl. 3.2 písm. a) nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení (tedy nesmí být k okamžiku zahájení zadávacího řízení 

starší 3 měsíců). 

Prokázání profesní způsobilosti může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s ust. § 228 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém 

údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní 

způsobilosti. 

  

3.3. Technická kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ 

Pro účely prokázání technické kvalifikace dodavatelem zadavatel definuje železniční 

elektrickou trakční jednotku následovně: 

 

Železniční elektrickou trakční jednotkou se rozumí sestava jednoho nebo více dílů, v pevné 

nebo předem definované formaci provozovaná v závislé trakci (elektrické) s minimální 

konstrukční rychlostí 140 km/hod. Elektrické trakční zařízení je instalováno v některých 

(nebo všech) dílech sestavy, přičemž sestava je vybavena dvěma stanovišti strojvedoucího. 

Jednotka musí být schválená k provozu pouze na dráze železniční charakterem odpovídající 



 6 

dráze železniční celostátní a regionální dle § 3 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 266/1994 Sb., o 

drahách, ve znění pozdějších předpisů či jiného obdobného právního předpisu dle 

zahraničního právního řádu. Jednotkou není sestava složená z jedné či více lokomotiv a 

jednoho či více osobních vozů či netrakční jednotky. Jednotkou dále není drážní vozidlo 

určené k provozu na dráze tramvajové, a to ani v případě, že je zároveň schváleno k provozu 

na dráze železniční (tzv. „vlakotramvaj“) či na dráze trolejbusové.  

 

 Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, 

který předloží 

Vymezení min. úrovně technické 

kvalifikace a způsob jejího prokázání 

a) 

seznam významných dodávek poskytnutých za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele.  

 

Zadavatel výslovně upozorňuje na omezení 

vyplývající z odst. 7.3. kvalifikační 

dokumentace. 

 

 

 

 

 

Ze seznamu významných dodávek musí 

jednoznačně vyplývat, že dodavatel 

v uvedeném období (tj. v posledních 5 

letech před zahájením zadávacího řízení) 

realizoval dodávku minimálně 20 kusů 

nových železničních elektrických trakčních 

jednotek, přičemž  

1) v posledních 5 letech musela být 

každá taková jednotka dodána 

objednateli nebo schválena 

k provozu (nikoliv pouze 

zkušebnímu), tj. alespoň jedna 

z uvedených skutečností musela 

nastat v posledních 5 letech, a 

současně 

2) každá taková jednotka musela mít 

minimální kapacitu 120 míst 

k sezení, a současně 

3) nejméně 15 z těchto jednotek mělo 

za dobu 12 po sobě jdoucích 

měsíců v posledních 5 letech 

celkový proběh (nájezd) min. 70 

000 km/každá jednotka.  

 

Všechny uvedené informace musí 

vyplývat z předloženého seznamu, jehož 

součástí bude i 

a) název objednatele či objednatelů 

referenční zakázky/zakázek, 

b) předmět významné dodávky a její 

rozsah včetně ceny, kapacita míst 

k sezení v jednotce a doby realizace 

(dodání) a identifikace rozhodnutí, 

kterým bylo rozhodnuto o schválení 



 7 

 Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, 

který předloží 

Vymezení min. úrovně technické 

kvalifikace a způsob jejího prokázání 

k provozu (bude uvedeno datum a 

příslušný orgán, případně číslo 

jednací), 

c) u příslušných jednotek bude uvedeno 

též období uvedením měsíců, kdy bylo 

dosaženo požadovaného km proběhu 

(nájezdu), 

d) kontaktní osoba objednatele/ů, u které 

bude možné realizaci významné 

dodávky ověřit, včetně uvedení 

kontaktů; je-li či byla-li jednotka 

v provozu u osoby odlišné od 

objednatele, dodavatel uvede kontaktní 

údaje rovněž této jiné osoby.  

 

4. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

4.1. Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady 

předloženými v prostých kopiích. Zadavatel nepřipouští nahrazení dokladů čestným 

prohlášením. 

Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ. Vzor jednotného evropského osvědčení je 

stanoven prováděcím nařízení Komise (EU) 2016/7 ze dne 5. ledna 2016, kterým se zavádí 

standardní formulář jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky (dostupný 

např. z: 

http://eur-lex.europa.eu/legal-

content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2016.003.01.0016.01.CES). 

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené 

v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu 

je již předložil v předchozím zadávacím řízení, za podmínky, že identifikuje dané 

zadávací řízení. 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení postupem podle 

§ 46 odst. 1 ZZVZ požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.  

V případě cizojazyčných dokumentů připojí účastník k dokumentům překlad do českého 

jazyka. Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, je oprávněn si vyžádat 

předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem 

zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků podle zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2016.003.01.0016.01.CES
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2016.003.01.0016.01.CES


 8 

tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 37/1967 Sb., k provedení 

zákona o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost připojit 

k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

Doklady o vzdělání, např. vysokoškolské diplomy lze předkládat rovněž v latinském 

jazyce.  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá  

 předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již 

nebyly v zadávacím řízení předloženy, a 

 doklady a informace o skutečném majiteli (fyzické osobě) dodavatele – právnické 

osoby v rozsahu dle § 104 odst. 2 ZZVZ. 

Povinnost předložit doklad (v žádosti o účast/nabídce i před uzavřením smlouvy) může 

dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému 

veřejné správy ve smyslu zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné 

správy, ve znění pozdějších předpisů, nebo v obdobném systému vedeném v jiném 

členském státu, který umožňuje bezplatný neomezený dálkový přístup. Takový odkaz 

musí obsahovat přesnou internetovou adresu obsahující přímo příslušné informace a 

údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

V ČR jde zejména o výpis z obchodního rejstříku, výpis z veřejné části živnostenského 

rejstříku nebo výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

4.2. Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle 

§ 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

4.3. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými 

podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 

zadavatelem. 

Výpis z evidence Rejstříku trestů v ČR vydává Rejstřík trestů. Potvrzení pro daňové 

nedoplatky zahraničních dodavatelů v ČR vydává Finanční úřad pro Prahu 1 a potvrzení 

pro nedoplatky zahraničních dodavatelů v ČR na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti vydává Pražská správa 

sociálního zabezpečení. 

4.4. Prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace 

požadované zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 

rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby.  



 9 

Prokazuje-li dodavatel splnění určité části technické kvalifikace prostřednictvím jiné 

osoby, musí taková jiná osoba v rámci žádosti o účast dodavatele zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti jiné osoby podle ust. § 77 

odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence), 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné 

osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle ust. § 74 ZZVZ jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby (případně i ve formě smlouvy s dodavatelem) k 

poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí 

nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele.  

4.5. Společné prokazování kvalifikace 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 

podávají společnou žádost o účast, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 

základní způsobilosti a profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ v plném 

rozsahu. Splnění kvalifikace podle ust. § 79 ZZVZ musí prokázat všichni dodavatelé 

společně. 

Zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou 

žádost o účast společně a nerozdílně; v takovém případě dodavatelé do žádosti o účast 

doloží písemný závazek o společné a nerozdílné odpovědnosti (případně i ve formě 

smlouvy) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

4.6. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předložení dokladu o zapsání dodavatele do seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

vedeného Ministerstvem pro místní rozvoj dle ust. § 226 až § 232 ZZVZ nahrazuje 

v souladu s ust. § 228 ZZVZ doklad prokazující profesní způsobilost podle ust. § 77 

ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a základní způsobilost podle ust. § 74 

ZZVZ v plném rozsahu. Výpis ze seznamu nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 

být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než tři měsíce. 

4.7. Důsledek nesplnění kvalifikace 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu anebo ZZVZ a touto 

kvalifikační dokumentací požadovaným nebo dovoleným způsobem, může být 

zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen.  

 

 



 10 

5. Podávání žádostí o účast 

Lhůta pro podání žádostí o účast: 8. 3. 2017, do 10:00 hod. 

Místo podání žádostí o účast:  MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, Jakubská 1, 

602 00 Brno, na recepci (provozní doba 

v pracovní dny mezi 9:00 a 16:00 hodinou). 

Žádost o účast musí být podána nejpozději do 

konce lhůty pro podání žádostí o účast stanovené 

výše. Za včasné doručení žádosti o účast nese 

odpovědnost dodavatel.  

Žádosti o účast ve smyslu § 28 ZZVZ je třeba doručit v uzavřené obálce opatřené názvem 

veřejné zakázky, údajem „Neotevírat“ a identifikačními údaji dodavatele společně s jeho 

adresou.  

Dodavatel v žádosti o účast výslovně uvede jednu kontaktní adresu pro písemný styk 

v listinné podobě a e-mailový styk mezi dodavatelem a zadavatelem (a to i v případě 

společné žádosti o účast více dodavatelů, kdy bude uveden jeden reprezentant s kontaktními 

údaji).  

 

 

6. Vysvětlení, změna nebo doplnění kvalifikační dokumentace 

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná (e-mailová) 

žádost musí být zadavateli doručena ve lhůtě dle ust. § 98 odst. 3 ZZVZ (8 pracovních dní 

před koncem lhůty pro podání žádostí o účast).  

Žádosti o vysvětlení mohou dodavatelé zasílat způsoby stanovenými ZZVZ či případně 

prostřednictvím e-mailové adresy vz@mt-legal.com k rukám osoby uvedené v odst. 1.2. této 

kvalifikační dokumentace. Za předpokladu, že žádost bude zadavateli doručena ve lhůtě 

podle § 98 odst. 3 ZZVZ, uveřejní zadavatel v zákonné lhůtě 3 pracovních dní vysvětlení 

zadávací dokumentace včetně znění žádosti na profilu zadavatele. 

Zadavatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele za podmínek ust. § 98 odst. 1 

ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace (i této kvalifikační dokumentace) i z vlastního 

podnětu. Dle ust. § 99 ZZVZ může takto rovněž uveřejnit změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace (zadávacích podmínek). 

 

 

7. Skladba zadávací dokumentace, další výhrady zadavatele 

7.1. Zadávací dokumentace zpřístupněná dodavatelům po zahájení zadávacího řízení 

je tvořena dvěma částmi:  

o A. Kvalifikační část zadávací dokumentace a  

o B. Zadávací dokumentace.  

mailto:vz@mt-legal.com


 11 

7.2. Zadavatel v souladu s ust. § 6 odst. 3 ZZVZ omezuje účast v zadávacím řízení 

pouze na dodavatele mající sídlo v členském státě Evropské unie, Evropského 

hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederaci nebo jiném státě, který má s 

Českou republikou nebo s Evropskou unií uzavřenu mezinárodní smlouvu 

zaručující přístup dodavatelům z těchto států k zadávané veřejné zakázce. 

7.3. Vzhledem k tomu, že zadavatel předpokládá spolufinancování veřejné zakázky z 

Operačního programu Doprava, je v souladu s pravidly programu nezbytné, aby 

byly v rámci veřejné zakázky pořízeny nové jednotky (dodavatel je jako nové 

výslovně deklaruje). 

 

7.4. Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů a může si je 

opatřovat také sám, a to například u třetích osob či z veřejně dostupných zdrojů. 

Účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost.  

 

7.5. Zadavatel je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté účastníky 

použít, je-li to nezbytné pro postup podle ZZVZ či pokud to vyplývá z účelu 

ZZVZ. 

 

7.6. Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný účastník zadávacího řízení 

je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

V Brně dne 16. 1. 2017  

 

 

 

Jihomoravský kraj 

právně zastoupený MT Legal s.r.o.,  

advokátní kancelář, na základě plné moci 

Mgr. Milan Šebesta, LL.M., advokát a jednatel 

 


